30.11.2017Г.№374/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ №1,2 ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
 от 17 МАРТА 2014Г. №39
 В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Карлукского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст.27, 65 Устава Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложения №1,2 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала органов  местного самоуправления Карлукского муниципального образования, изложить в новой редакции (Прилагаются).

2. Финансово-экономическому отделу  администрации Карлукского муниципального образования производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет действие на период с 1 декабря 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                                      А.В.Марусов

Приложение N 1
к Положению об
оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного
персонала органов местного самоуправления Карлукского
муниципального образования,
утвержденного постановлением №39 от 17.03.2014 г.
Размеры должностныхHYPERLINK "garantF1://21538000.0"
 окладов
работников органов местного самоуправления Карлукского муниципального образования, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Контрактный управляющий
	3659

	Ведущий инженер
	3659

	Секретарь руководителя
	2959

Приложение N 2
к Положению об
оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного
персонала органов местного самоуправления Карлукского
муниципального образования,
утвержденного постановлением №39 от 17.03.2014 г.
Размеры должностныхHYPERLINK "garantF1://21538000.0"
 окладов
вспомогательного персонала органов местного самоуправления Карлукского муниципального образования

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель автомобиля
	2860 х 1,7 = 4862

	Уборщица
	2069

	Дворник
	2069